
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 15.02.2018 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  "Modernizare LEA jt si bransamente aferente PTA Dispensar 

Ganeasa, str. Principala (DN64),  str. Islaz, str. Ganesuica, str. Salcamului, str. Ingusta, 

str. Campului,  str. Brazilor,com. Ganeasa, jud. Olt", 

3. Data atribuirii contractului 15.02.2018 

4. Numarul de oferte primite 7 

5. Valoare contract : 238.000 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial MECANOELECTRICA SRL Tg-Jiu,Str.Ciocirlau   26-28, jud.Gorj ,   telefon/fax 

0253/210112 , numar de inregistrare la Registrul Comertului J18/1076/1993 , cod fiscal R 

4807675 cont   RO32RNCB2800000078050001 BCR TG-JIU , reprezentata prin Ing.Dumitru 

Margeloiu , Director, 

 

 


